ט"ז אדר תשפ"א
28 פברואר 2021

סיכום ישיבה עם עיריית ת"א – קידום מסוף פנורמה כחלופה לפינוי התמח"ת – 24.02.21

משתתפים:

אופיר כהן – מנהל הרשות לתחבורה תנועה וחניה, עיריית ת"א
אירית ליברמן – מנהלת מחלקת עסקאות מקרקעין, עיריית ת"א
נדב לוי – מנהל יחידת תחבורה ציבורית, עיריית ת"א
מיכל מילר – סגנית מנהל לפרויקטים